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                            Twoje 1,5 % podatku ma duże znaczenie - przekaż go nam i pomóż pomagać innym!
                            
Naszym głównym celem jest pomoc osobom z niepełnosprawnością, ciężko chorym, pokrzywdzonym przez los i zagrożonym wykluczeniem społecznym. Udzielamy pomocy materialnej i niematerialnej oraz prowadzimy zajęcia rehabilitacyjno-sportowe dla tych osób. Prowadzimy wiele działań których głównym celem jest integracja osób niepełnosprawnych z osobami sprawnymi.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Uzyskane środki z 1,5 % wykorzystamy głównie na bezpośrednią pomoc i wsparcie osób z niepełnosprawnością, takie jak zakup sprzętu ortopedycznego niezbędnego do rehabilitacji, samodzielnego poruszania, opłacenie rehabilitacji lub turnusów rehabilitacyjnych pokrycie kosztów zakupu leków. Organizujemy zawody, turnieje integracyjne z promowanych przez nas sportów, uczestniczą w nich osoby sprawne na równo z osobami z niepełnosprawnością. Jest to doskonała forma integracji społecznej na sportowym poziomie. Prowadzimy również zajęcia z aktywnej rehabilitacji które mają na celu podnieść ogólną sprawność fizyczną uczestników, nauczyć ich prawidłowego poruszania się na wózku inwalidzkim, pokonywania przeszkód czy barier architektonicznych ale także daje to możliwość wyjścia z domu poznania innych osób czy dzielenia się informacjami.


Przekazując 1,5 % podatku nic Cię to nie kosztuje a Znaczy Tak Wiele !  Serdecznie Dziękujemy Zarząd Fundacji "Ratownik Górniczy"
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „RATOWNIK GÓRNICZY” prowadzi swoją działalność na rzecz osób niepełnosprawnych od grudnia 2006 roku. W 2008 roku otrzymaliśmy status Organizacji Pożytku Publicznego, uprawniający do otrzymywania zwrotu 1,5 % podatku dochodowego - KRS: 0000270272. Jest to dla nas główne źródło dochodu, dzięki otrzymanym kwotom możemy prowadzić swoją działalność. Środki finansowe uzyskane z tego tytułu przeznaczamy głównie na bezpośrednią pomoc osobom z niepełnosprawnością. Dofinansowujemy koszty leczenia w kraju i za granicą, koszty rehabilitacji oraz zakupu środków ortopedycznych. Nasza pomoc nie ogranicza się tylko do wsparcia finansowego i rzeczowego, pomagamy również naszym podopiecznym odnaleźć się w nowej, często bardzo trudnej dla nich sytuacji życiowej. Prowadzimy zajęcia sportowo-rehabilitacyjne, takie jak: boccia, szermierka na wózkach, wędkarstwo oraz zajęcia z aktywnej rehabilitacji. Zajęcia te są skierowane głównie do osób, które z powodu wypadku lub choroby muszą poruszać się na wózku inwalidzkim i przystosować się do nowej sytuacji życiowej. W trakcie tych zajęć uczestnicy nabywają umiejętności poruszania się na wózku inwalidzkim, pokonywania barier architektonicznych, samoobsługi, radzenia sobie w życiu z czynnościami dnia codziennego, prowadzenia aktywnego trybu życia. Poznają różne dyscypliny sportowe dedykowane dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Rodzicom i opiekunom doradzamy jak sobie radzić z niepełnosprawnością ich dzieci i podopiecznych, jak im pomagać w życiu codziennym. Organizujemy zawody sportowe o charakterze integracyjnym, w których uczestniczą zarówno osoby z niepełnosprawnością jak i osoby pełnosprawne: dzieci z przedszkoli, młodzież ze szkół podstawowych i średnich. Umożliwiamy naszym podopiecznym udział w zawodach sportowych organizowanych w różnych miastach Polski, a także w zawodach sportowych dla osób z niepełnosprawnością organizowanych poza granicami naszego kraju. W zajęciach  oraz zorganizowanych przez nas zawodach sportowych co roku bierze udział ponad 250 osób z różnych rejonów Polski. Działania te przynoszą znaczące efekty. Mamy młodych, ambitnych zawodników, którzy co roku odnoszą liczne sukcesy i zdobywają medale w zawodach o randze Mistrzostw Polski, Pucharu Polski a nawet Pucharu i Mistrzostw Świata. Prowadzimy także „Punkt informacyjno-doradczy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”. Działalność ta polega na wsparciu i pomocy w kontaktach z urzędami i instytucjami, w odnalezieniu się często w bardzo trudnych życiowych sytuacjach, w poszukiwaniu pracy. Udzielamy informacji o prawach i przywilejach jakie przysługują tym osobom w związku ze zmianami jakie nastąpiły w ich życiu z uwagi na chorobę lub wypadek powodujący niepełnosprawność. Prowadzimy stronę internetową oraz konta na portalach społecznościowych, gdzie na bieżąco umieszczamy informacje, które dotyczą ważnych aspektów z życia osób z niepełnosprawnością.


Dziękujemy Wszystkim za pomoc oraz prosimy o dalsze wspieranie naszej działalności. Dzięki temu będziemy mieli możliwość pomocy jeszcze większemu gronu osób. Z naszej strony obiecujemy, że zrobimy wszystko aby nie zawieść pokładanego w nas zaufania.


Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej www.fundacjarg.org.pl gdzie można szczegółowo zapoznać się z naszą działalnością.
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                            	Obszar działalności:Osoby niepełnosprawne
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000270272
	Konto:06 1020 2528 0000 0102 0184 9595
	Adres:ul. Kraszewskiego 5, 43-602 Jaworzno
	WWW:www.fundacjarg.org.pl
	E-mail:poczta@fundacjarg.org.pl
	Telefon:692 062 606
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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